
Dodatek č. 1 k SMLOUVĚ 
O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB ze dne 12. 2. 2019 

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb. (občanský zákoník), 
za použití zákona č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) 

a vyhlášky č. 177/1996 Sb. (advokátní tarif) 
uzavřená mezi níže uvedenými stranami (dále jen „smlouva•'): 

1. Ústav m olekulární genetiky A V ČR, v. v. i. 
I ČO: 68378050 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
se sídlem Víde11ská 1083. 142 20 Praha 4. 
zastoupena RNDr. Petrem Dráberem. DrSc., ředitelem (dá le jen jako „klient") 

a 

2. Biem&Schýbal, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 046771 11 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp.zn. C 25 1986 
se síd lem V Ho l ešov ičkách 94/41 , 182 00 Praha 8. 
zastoupena jednatelem 
(dále jen .,advoldt" nebo také jako „BSAK") 

(klient a advokát dále spo lečně rovněž jako ,.smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek"): 

I. 
Předmět smlouvy 

I . Smluvn í s trany se dohodly, že upraví čl. Ill. odst. 1 smlouvy, a to konkrétně 
předpokládaný rozsah hodin. který se v rámci i"ešení dané právní s lužby ukázal jako 
nedostatečný. Smluvní strany se nově dohodly na předpokládaném rozsahu 
klientských hodin ve výši 65 k lientských hod in . 

II. 
Závěrečn á ustanovení 

I. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek mění ustanovení smlouvy pouze v tom rozsahu, který je v něm 
explicitně uveden, případně z jeho ustanovení bez dalšího vyplývá. V ostatních 
ustanoveních smlouva zůstává nedotčena. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). Advokát 



bere na vědomí, že klient je subjektem, na který se vztahuje pov innost uveřej nit 
soukromoprávní smlouvy uvedené v zákoně 340/2015 Sb., o zv láštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) , ve znění pozděj š ích předpisů , a že uveřej n ění tohoto dodatku j akož i 
původní smlouvy zajistí klient a to do pěti kalendářních dni'.1 ode dne uzavření tohoto 
dodatku. 

4. Advokát prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, 
přičemž pro účely uveřejnění nepovažují smluvní strany ni c z obsahu tohoto dodatku 
ani smlouvy ani z metadat k nim se vážících za vyloučené z uveřejnění. Zákonné 
důvody pro případné neuveřejnění některého údaje se advokát zavazuj e prokázat 
klientovi nejpozději při uzavření tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují. že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámi ly, že 
dodatek j e projevem jejich vážné, svobodné a určité vi'.tle prosté omylu, nen í uzavřen v 
tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuj í své níže 
uvedené podpisy. 

2 2 -05- 2019 
V Praze dne ............ „ .. 

Ustav molekulární genetiky A V CR, v. v. i. 
RNDr. Petr Dráber, DrSc. , ředitel 

ÚSTAV MOLEl<IJLÁRl\JÍ GENETIKY 
AVČR, v.v.I. 

Vldeň:;kó 1083, 142 20 Praha 4 

(1 J 

V Praze dne ... ~ 1. ;I. ~ .. Ztf.rlf 

lříi'"k':afTt'C:'effi~ . .r...a_ 

ncelář, s.r.o. 

V Hotešovičkách 94/41 182 DO p h 
(+420) 273 160 070 , ra a 8 

2 




